淡江高中國中部109學年度第二學期
國一、國二第二次定期評量時間與範圍表
1、 國一考試時間表(放學時間為17：00)
	節次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	  時間

日期
	08:10~

 09:00
	09:10~

 10:00
	10:10~

 11:00
	11:10~

 12:00
	13:10~

 14:00
	14:10~

 15:00
	15:15~

 16:05
	16:10~

 17:00

	第一天
５月１１日

（週二）
	自習
	社會
	自習、

Literature
(忠和平)
	數學
	自習
	GCC

(孝仁愛信)

Writing

(忠和平)
	自習
	國語文

	第二天
５月１２日(週三)
	自習
	英語文
	自習、
Cutural Studies 

(忠和平)
	自然
	生活營行前說明會


2、 國二考試時間表(放學時間為16：05分)
	節次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七

	  時間

日期
	08:10~

 09:00
	09:10~

 10:00
	10:10~

 11:00
	11:10~

 12:00
	13:10~

 14:00
	14:10~

 15:00
	15:15~

 16:05

	第一天
５月１３日

（週四）
	自習
	社會
	自習
	數學
	自習
	GCC

(忠 ～ 義)

Writing

(和平)
	國語文

	第二天
５月１４日(週五)
	自習
	英語文
	自習
	自然

	自習
	自習、

Literature
(和平)
	自習


3、 考試範圍【外師範圍另公告於學校網站】
	年級
科目
	國一
	國二

	國文
	L4、5、6、語一、
成語P.141李代桃僵 ～ P.172空中樓閣
	L4、L5、語二、
成語P.342說長道短 ～ P.373駢肩雜遝

	英語
	L4 + L5單字
	L5 + L6單字/文法

	數學
	1-4 ～ 3-2
	3-1 ～ 3-4

	社會
	歷史
	L3～L4
	L3～L4

	
	地理
	L3～L4
	L3～L4

	
	公民
	L3
	L3

	自然
	生物CH2至3-4
	2-2 至 CH4

	注意

事項
	請同學務必自備2B鉛筆、橡皮擦。答案卡班級、座號劃記要正確，沒劃或劃錯者，依規定實施愛校服務乙次。


